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Fakturovani suma:

. Podrobna kalkulacia Vase) ceny tvori prilohu k faknire.

Za dodivku silovej elektriny :
Za spotrebni daii zo silovej elektriny :
Za dodivku distribuénych sluZieb :
Za nedodrZanie tech. podm. distribicie :
Za previadzkovanie systému :
Za systémové sluzby :
Nirodny jadrovy fond :
Nirodny jadrovy fond (mimo reZim DPH) :
Za uroky z omeSkanych platieb :
Za ostatné shuzby :
Spolu:
DPH 20%

Odpocet fakturovanych ziloh celkom

Z toho zaklad dane
Spotrebna dan
DPH 20%
Vyiétovanie - zostatok
Zaklad pre DPH 20%
DPH 20%
Mimo rezim DPH:

Vis nedoplatok celkom
Vis preplatok celkom

Vas preplatok Vam vtermine splatnosti poukaZzeme na Vas ucet. Vadu pripadne nezaplatemi zalohu

evidujeme ake pohl'adavku po splatnosti.

. Ceny st uvedene s DPH. DPH je u¢tovana v silade so zakonom o DPH. Pri stéte jednotlivych

zloziek ceny s DPH mé2u vzniknit' rozdiely sposobené

zaokrohl'ovanim.

974 01 Banska Bystrica UZ, C'Iloif’O(Skzc: Z&f,)

0,00 EUR
0,00 EUR
-23,36 EUR
0,00 EUR
5,63 EUR
-2,26 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
-31,25 EUR
-6,25 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

-31,25 EUR
-6,25 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR
37,50 EUR




